PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAÉM
PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO – 2022

ITEM 47
(Resolução TC Nº 189, de 14 de dezembro de 2022)

Rua Sebastião Chaves, 432, Centro, Sirinhaém, Pernambuco.
CEP: 55.580-000 | Telefone: (81) 3577-1188

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
M

IL
A

 M
A

C
H

A
D

O
 L

E
O

C
A

D
IO

 L
IN

S D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d1b17741-3e1a-4687-9bf5-026954ae248b

GOVERNO MUNICIPAL

CUIDANDO DAS PESSOAS

DECLARAÇÃO

Em resposta ao Ofício 24/2023 recebido da Secretaria de Administração e Finanças, e
em atendimento ao item 47 da Resolução TCE/189/2022, declaro para os devidos fins,
que as determinações recomendadas emitidas pelo TCE-PE, em parecer prévio, vem
sendo observadas para as devidas providências.

Sirinhaém, 15 de março de 2023.

POS BEZERRA

PREFEITURA DE SIRINHAÉM
Rua Sebast1 o Chilves, 432. Ce11tro · EP 55.580 000

Fone: (81) 3577-1188 1 prcfc1tura(.á>s,rlnh.:,cm.po gov.br

1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
M

IL
A

 M
A

C
H

A
D

O
 L

E
O

C
A

D
IO

 L
IN

S D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d1b17741-3e1a-4687-9bf5-026954ae248b

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}